
Procedura aperta per i lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche e fognarie nei Comuni della Riviera del Brenta e Miranese - Riferimento 69-13/SP
LOTTO E - interventi acque primarie e reflue nei Comuni di Salzano, S. Maria di Sala, Spinea, Mirano.

n.  concorrente                                          ofi=eI-La %

1  ATI CO.MI.SA SRL - COS.MEN di Mene ]hin Aurelio
5  ATI IMPRESA ZANETTE VANNA - S.F.A. SRL               
6  ATI LIVENZA COSTRUZIONI SRL - TRE ESSE SRL
9 FERRARAVITTORIOSRL                       
13 NEWVIEDILSRL                            
14 OSETTO PIETRO & FILl SNC                     
16 S.C.A. COSTRUZIONI SNC                       
11  I.T.S. CAVARZERE SRL                                      9,100
8  CO.EDI SRL COSTRUZIONI                                  9,500
2  ATI COSTRUZ GENERAU BIASUZZI SRL - NEKTA SERVIZI     13,899
10  GEROTTO FEDERICO SRL                                 15,030
20  VOLPATO COSTRUZIONI SRL                              15,080
17  SPUNTON IMPIANTI SRL                                   15,t00
7  CLEA S.C.                                                 15,120
19  V.P.S. SAS DI VIEL CLAUDIO & C.                           15,170

scarto
non ammessa
non ammessa
non ammessa
non ammessa
non ammessa
non ammessa
non ammessa
ala inferiore
ala inferiore

aggiudicataria lotto D

12   MELINATO IMPIANTI SRL                                                                     15,245

15  PISTORELLO SPA                                         15,850
3  ATI E.C.I.S. SRL- EUREKA SRL                             16,117
4  ATI ECO S.TJ.LE. SRL- DEMICED SRL                      19,300
18  ]-&B COSTRUZIONI SRL                                    19,998

0,066
0,671

0,938

AGGIUDICA TARIA
PROVVISORIA

AnomaM
A.,7om TL7

.4tlolna 

Anomala (ala)

ltfigliore offerta
Numero offerte presentate

Numero offerte escluse

Numero delle offerte ammesse

10% delle offerte arrotondato
Num. offerte che NON concorrono alia media

Num. offerte che concorrono alia media

Somma delle offerte che formano la media

MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1

Numero offerte superiod alia media eentrale

SOMMA DEGLI SCARTI

MEDIA DEGLI SCARTI = N2

SOGLIA DI ANOFIALIA = H1 -F iVl;

NUMERO DELLE OFFERTE ANOMALE

1S,245%
20

7
13

2
4
9

136,6110
15,1790

3
1,6750
0,5583

15,7373
4

,5  •


