Procedura aperta per i lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche e fognarie nei Comuni della Riviera del Brenta e Miranese - Riferimento 69-13/SP LOTTO E - interventi acque primarie e reflue nei Comuni di Salzano, S. Maria di Sala, Spinea, Mirano.

n.	concorrente	offerta %	scarto	
1	ATI CO.MI.SA SRL - COS.MEN di Meneghin Aurelio	-		non ammessa
5	ATI IMPRESA ZANETTE VANNA - S.F.A. SRL	-		non ammessa
6	ATI LIVENZA COSTRUZIONI SRL - TRE ESSE SRL	-		non ammessa
9	FERRARA VITTORIO SRL	+		non ammessa
13	NEW VIEDIL SRL			non ammessa
14	OSETTO PIETRO & F.LLI SNC	-		non ammessa
16	S.C.A. COSTRUZIONI SNC			non ammessa
11	I.T.S. CAVARZERE SRL	9,100		ala inferiore
8	CO.EDI SRL COSTRUZIONI	9,500		ala inferiore
2	ATI COSTRUZ GENERALI BIASUZZI SRL - NEKTA SERVIZI	13,899		
10	GEROTTO FEDERICO SRL	15,030		
20	VOLPATO COSTRUZIONI SRL	15,080		
17	SPUNTON IMPIANTI SRL	15,100		
7	CLEA S.C.	15,120		
19	V.P.S. SAS DI VIEL CLAUDIO & C.	15,170		
12	MELINATO IMPIANTI SRL	15,245	0,066	AGGIUDICATARIA PROVVISORIA
15	PISTORELLO SPA	15,850	0,671	Anomala
3	ATI E.C.I.S. SRL - EUREKA SRL	16,117	0,938	Anomala
4	ATI ECO S.T.I.L.E. SRL - DEMICED SRL	19,300		Anomala (ala)
18	T&B COSTRUZIONI SRL	19,998		Anomala (ala)

aggiudicataria lotto D

Migliore offerta	15,245%
Numero offerte presentate	20
Numero offerte escluse	7
Numero delle offerte ammesse	13
10% delle offerte arrotondato	2
Num. offerte che NON concorrono alla media	4
Num. offerte che concorrono alla media	9
Somma delle offerte che formano la media	136,6110
MEDIA DELLE OFFERTE CENTRALI = M1	15,1790
Numero offerte superiori alla media centrale	3
SOMMA DEGLI SCARTI	1,6750
MEDIA DEGLI SCARTI = M2	0,5583
SOGLIA DI ANOMALIA = M1 + M2	15,7373
	mery a contra



